Mistrovstvi Moravy a Slezska v prespolnim béhu - Béh okolo Olesné

Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil Télovychovna jednota Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Datum
12.3.2022

Misto
Frydek-Mistek

Vedouci ¢inovnici

Hlavni rozhod¢i Jozef Nejezchleba
Casomiru zajistuje Online system
Startuji

Muzi 1932-2002
Juniofi 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Z&ci 2007-2008
M. Z&ci 2009-2010
Zeny 1932-2002
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006
Zakyné 2007-2008
MI. Zakyné 2009-2010
Atleticka minipfipravka-hosi 2013-2014
Atleticka pFipravka-hosi 2011-2012

Atleticka minipfipravka-divky 2013-2014
Atleticka pFipravka-divky 2011-2012

Benjaminci - ro¢. 2015 a ml.

Soutéze
Dorostenci Pfespolni béh
Dorostenky Pfespolni béh

Atleticka pfipravka-divky Pfespolni béh
Atleticka minipfipravka-divky Pfespolni béh

Atleticka pFipravka-hosi Pfespolni béh
Atleticka minipfipravka-hoSi Pfespolni béh
Juniorky Pfespolni béh
Juniofi Pfespolni béh
Muzi Pfespolni béh
Zeny PFespolni béh
ZAci Pfespolni béh
MI. Zaci Pfespolni béh
MI. Zakyné PFespolni béh
Zakyné PFespolni béh

Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vé&tromér béhy: NE
Vétromeér dalka: NE

Cipova technologie certifikovana CAS: NE



Zavodni kancelar
Zavodni kancelaf je oteviena od 8.30 hodin na oznaceném misté u restaurace "U Toma".

Startovné
Mladez 50 K¢ - Clenové atletiky Slezan FM 20 K¢.

Dospéli 100 K¢ - ¢lenové atletiky Slezan FM 50 K¢.

Prihlasky
Ugastniky Mistrovstvi Moravy a Slezska hlasi oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to
do ¢tvrtku 10.3.2022 20:00.

Do soutézZe druzstev dorostencl, dorostenek, stasich zaku, starSich Zacek, mladSich zakl a
mladSich zakyn je nutno v pfihlasce oznacit u zavodnika rovnéz druzstvo A. Pokud hlasite vice tyma tak
pfipadné B, C, D...

Do soutéZe druzstev v dorostu, star§im a mlad$im Zactvu se zapocitava soucet umisténi 4 nejlepSich
zavodnik( dané kategorie pfislusného oddilu. Do jednoho tymu je mozno nahlasit maximalné 6 zavodnikd.

Do soutéze druzstev pfipravky a minipfipravky se zapocitavaji vSichni zavodnici daného oddilu. Body se
udéluji za 1.-50. misto (50-49-48...1 bod). Hodnoti se zvlast chlapci a zvlast dévcata.

Ostatni u€astnici bézeckého zavodu Béhu okolo OleSné se pfihlasuji v den zavodu u prezence, nejpozdéji
15 minut pred startem pfislusné kategorie.

Startovni Cisla
Vydej bude probihat od 8.30 hodin v zavodni kancelafi, nejpozdéji 15 minut pred startem pfislusné
kategorie. Kazdy zavodnik, resp., kazda zavodnice, dostane startovni Cislo s Cipem.

Satny
K dispozici jsou pouze nouzové Satny, sprchy nejsou.

Startovni listiny
Startovni listiny budou vyvéSeny na informacni tabuli.

Vysledky
Oficialni vysledky budou zvefejnény na webovych strankach www.atletikafm.cz a www.atletika.cz.

Casovy porad



Cas

09:15
09:25
09:30

09:45

10:00
10:15

10:20

10:45
11:00
11:15
11:30

11:50

12:10

12:30
13:00
13:40

Parkovani

Parkovani pouze na vyhrazenych parkovistich u pfehrady Olesna.

Discipliny

Start divek a hoch roc.
2015 a ml.

Vyhlaseni kategorie
benjaminkd

Pfespolni béh EleDm
Béh

Prespolni béh EleHm
Béh

Pfespolni béh EleD Béh
Prespolni béh EleH Béh
Vyhlaseni jednotlivcu i
druzstev ukonéenych
kategorii

Prespolni béh Zkm Bé&h
PFespolni béh Zcm Béh
PFespolni béh Zky B&h
PFespolni béh Zci Béh
Pfespolni béh Dky Béh
Pfespolni béh Jky Béh
Prespolni béh Dci Béh
Prespolni béh Jfi Béh
Vyhlaseni jednotlivel i
druzstev ukoncenych
kategorii

Prespolni béh Z Béh
Prespolni béh M Béh

Vyhlaseni zen a muzu

Dalsi informace
TFi nejlepsSi v jednotlivych kategoriich v ramci Mistrovstvi Moravy a Slezska obdrzi diplomy a medaile,

vCetné nejlepSich druzstev dorostu, starSiho zactva a mlads$iho zactva.

sobota, 12.3.2022

TFi nejlepsi jednotlivci v jednotlivych kategoriich BEhu okolo OleSné obdrzi medaile a cenu. TFi nejlepsi

druzstva v minipfipravce a pfipravce obdrzi pohar a dort.

Bé&Zi se zvinény kilometrovy okruh, travnaty povrch, Ize pouZit tretry.

Po dobéhu pfipraven ¢aj a oplatek.






